государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа пос.Сокский муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКА3

№ 68/2-од

от 02 сентября 2024г.

« О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие Центра «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ пос.Сокский»

В соответствии с Распоряжением Министерства образования и науки Самарской области №1231 от 29.11.2022г. «Об утверждении типового положения, показателей деятельности центров «Точка роста», комплекса мер «дорожной карты») по созданию и функционированию центров «Точка роста» в Самарской области в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году, с Положением

о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ пос.Сокский, с целью оперативного управления центром «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ пос.Сокский

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ пос.Сокский, учителя биологии Савенкова И.П.
- 2. Куратору Центра «Точка роста» Савенкову И.П. обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по созданию и функционированию Центра «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ пос.Сокский.
- 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы С приказом ознакомлен: С.Н.Крутько



DN: C=RU, OU=Директор, O=ГБОУ СОШ пос. Сокский, CN=Крутько Светлана Николаевна, E=so_svu_soksk_sch@samara. edu.ru Основание: мною рассмотрен этот документ Дата: 2024-09-08 11:28:01